CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

------------------------

GIẤY ĐỀ NGHỊ

Chuyển đổi CA2-eInvoice từ Thông tư số 32/2011/TT-BTC
sang Thông tư số 78/2021/TT-BTC

Kính gửi: Công ty Cổ phần Công nghệ thẻ NacenComm

Tên cá nhân/tổ chức doanh nghiệp:

Mã số thuế:

Người đại diện pháp luật:

Chức vụ: Giám đốc

Số CMND/CCCD/Hộ chiếu:

Ngày cấp:​ ​ ​ ​ ​ Nơi cấp: Cục cảnh sát ĐKQL cư trú và DLQG về dân cư

Điện thoại: ​ ​ ​ ​ ​ Fax:

Email:

Bằng văn bản này, tôi/chúng tôi đồng ý chuyển đổi CA2-eInvoice từ Thông tư số 32/2011/TT-BTC

ngày 14/3/2011 sang Thông tư số 78/2021/TT-BTC ngày 17/9/2021 với nội dung như sau:

Số lượng hóa đơn chuyển đổi:

Người đề nghị:​ ​ ​ ​ Số CMND/CCCD/Hộ chiếu:

Ngày cấp: ​ ​ ​ ​ ​ Nơi cấp:

Lý do: Doanh nghiệp thuộc Khu vực chuyển đổi Hóa đơn theo Thông tư 78

Tôi/Chúng tôi xin cam kết chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật về tính xác thực của những

nội dung nêu trên.

                                                                Ngày​ tháng​ ​ năm

                                                              Cá nhân/Đại diện tổ chức

                                                                (ký và đóng dấu)